Dies obitus

17
Dies & Mensis.

Numerus Domus

14 9bris

21.

24 9bris

8.

1807

4 Aprilis

13.

16 Junii

23

16 Junii

7.

18 Junii

15

6 Febris

26

Villa Mielisko duse

Dies obitus 17 Dies & Mensis.	Numerus Domus	Nomen Mortui.	Religio		Sexus			Status, Conditio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Aacatholica	Mas.	Femina	Aetas.	
14 9bris	21.	Ego Antonius Wrynich Cooperator Sepelior ab: Antonium Dziucha	1.		1.		8	Conditionis Plebeae Morte Naturali
24 9bris	8.	Ego qui supra sepelior filium Nre Valentini Sab: Joannis Byczak & Magdalene Consortis ejus.	1.		1.		8	Conditionis Plebeae Morte Naturali
1807 4 Aprilis	13.	Ego qui supra sepelior Agnetem Pizakowna filia Christophi Pizak & Theresia Consortis ejus	1				1. men trium	Conditionis Plebeae Morte Naturali
16 Junii	23	Ego qui supra sepelior filiam Nre Sophiam Sab: Josephi Wozniak & Marianna Con- sortis ejus	1				1 2	Conditionis plebeae E. Variolis.
16 Junii	7.	Ego qui supra sepelior filium Nre Antonium Sab: Thome Nowak & Justina na Consortis ejus	1.		1.		trium dierum	Conditionis plebeae Morte Naturali
18 Junii	15	Ego qui supra sepelior Sab: Cunegundem By- czakowa	1.				1 75	Conditionis plebeae Morte Naturali.
6 7bris	26.	Ego qui supra sepelior Sab: Benedictum Sini- gas	1.		1.		67.	Conditionis Plebeae E. Dysenteria

Catholic
 Aacatholic
 Sexus
 Mas.
 Femina
 Aetas.
 Status, Conditio
 aut Dignitas,
 Morbus, & ratio
 Mortis.
 1. 24. Conditionis Plebeae
 Morte Naturali
 1. 10. Conditionis Plebeae
 Morte Naturali
 1. 4. Conditionis Plebeae
 Morte Naturali
 1. 48. Conditionis Plebeae
 Morte Naturali
 1. 1. Conditionis Plebeae
 Morte Naturali
 1. 3. Conditionis Plebeae
 Morte Naturali

Dies editus 17 Dies & Mensis.	Numerus Domus	Nomen Mortui	Religio		Sexus		Aetas.	Status, Condicio aut Dignitas, Morbis, & ratio Mortis.
			Catholica	Acatolica	Mas	Femina		
22 Fbris	28	Ego Antonius Unnieli Cooperator sepelivi Ju- stinam filiam Petri Michalski & Marian- na Consortis ejus	1	1.	27	Conditionis Ple- bea Ex Dysenteria.
24 Fbris	28	Ego qui supra sepelivi filium Mre Matharum Sab. Petri Michalski	1	..	1	..	2	Plebea Ex Dysenteria
25 Fbris	1.	Ego qui supra sepelivi filiam Mre Magdale- nam Sab. Vincentii Do- nicie & Rosalia Con- sortis ejus	1	1.	4.	Plebea Ex Dysenteria.
28 Fbris	33.	Ego qui supra sepelivi Sab. Petrum Kaban	1	..	1.	..	70.	Plebea Ex Dysenteria.
6 Fbris Levent	33.	Ego qui supra sepe- livi Sab. Adalbert- tum Pustak resp. folio 808 Leventberg	1	..	1.	..	60.	Plebea Ex Dysente- ria.
1808. 8 Martii	10.	Ego qui supra sepelivi Sab. Mathiam Ul	1	..	1.	..	67.	Plebea Morte Mrali
8 Martii	30.	Ego qui supra sepelivi in fontem Mre Martinum filium Sab. Philippi Na- guroy & Hadwigis Con- sortis ejus	1	..	1.	..	2.	Plebea Morte Mrali